
令和７年度入札結果概要  1 件)

※　契約種別は、制限付き一般競争入札を「一競」、総合評価による制限付一般競争入札を「総合評価」、指名競争入札を「指名」、随意契約を「随契」と表示しています。

※　落札（決定）金額は、消費税抜きの金額です。

※　公表の対象は、工事については設計額が２００万円以上、委託については設計額が１００万円以上の案件です。

問い合わせ先　多賀城市企画経営部財政課管財契約係

番号 連番 発注課 工事（委託）名 施工場所 工事概要 入札日 工期
契約
種別

落札業者
落札（決定）
金額（千円）

備考

7 203 教育委員会
事務局教育
総務課

山王小学校校舎長寿命化改良
等（建築）工事（第３期）

多賀城市新田字
北３２０番地内

校舎長寿命化改良工事､改良建物概要､ 構造 校舎RC造4F建て 改
良延床面積3,200㎡､工事概要､ 屋根 塩ﾋﾞｼｰﾄ防水改修､ 外部 複
層塗材E(耐候型1種)塗替え､ 一部外壁面､ｱｽﾍﾞｽﾄ含有建材撤去
し､上記塗装､ 普通教室廊下間壁 ｺｰﾄ掛け内蔵間仕切り壁改修､
内部 床回収 教室･各室･廊下 長尺塩ﾋﾞｼｰﾄ貼､ 普通教室廊下間
壁 ｺｰﾄ掛け内蔵間仕切り壁改修､ 教室内天井等､ｱｽﾍﾞｽﾄ含有建材
撤去し､LGS天井新設､

R7.6.13 R8.3.31 総合
評価

株式会社　斎藤
工務店

628,500

（令和7年6月13日執行

（電話）022-368-2352



多賀城市役所 ５０１会議室 入 札 種 別 総合評価方式

第１回 第２回 第３回

628,500,000 決　定

執行者 641,000,000

589,720,000

　予　定　価　格　（税　抜）

入 札 者 記　　事
入　札　価　格

入 札 日 時

入 札 場 所

入　札　執　行　調　書

(株)斎藤工務店

山王小学校校舎長寿命化改良等（建築）工事（第３期）

多賀城市新田字北３２０番地内

入 札 件 名

令和7年6月13日 午後１時３０分

令和７年度

工事(業務)場所

立会人

備　考

教育委員会事務局教育総務課　主事　齋藤　康貴

企画経営部財政課参事　石山　麻子　副主幹　伊藤　智晃　主査　菊地　真優子

企画経営部財政課長　星　昌昭

　調 査 基 準 価 格（税　抜）



入札及び契約の過程に関する調書

建築一式工事

令和７年度

　

多賀城市新田字北３２０番地内

校舎長寿命化改良工事

改良建物概要

　構造　校舎RC造４F建て　改良延床面積3,200㎡

工事概要

　屋根　塩ﾋﾞｼｰﾄ防水改修

　外部　複層塗材E（耐候型１種）塗替え

　　　　一部外壁面、ｱｽﾍﾞｽﾄ含有建材撤去し、上記塗装

　　　　金属製建具　ｶﾊﾞｰ工法改修　複層ｶﾞﾗｽ改修

　内部　床回収　教室・各室・廊下　長尺塩ﾋﾞｼｰﾄ貼

　　　　普通教室廊下間壁　ｺｰﾄ掛け内蔵間仕切り壁改修

　　　　教室内天井等、ｱｽﾍﾞｽﾄ含有建材撤去し、LGS天井新設

契約締結日の翌日から令和８年３月３１日まで

住 所 多賀城市明月一丁目５番１２号１０１

氏 名

691,350,000 円

別紙のとおり

工 事 種 別

工 事 場 所

工 期

山王小学校校舎長寿命化改良等（建築）工事（第３期）工 事 名 称

工 事 概 要

入札者名、入札金額等

契 約
相 手 方

制限付き一般競争入札承認社数 1 社

備 考

株式会社　斎藤工務店

契 約 金 額

入 札 参 加 業 者 名

総合評価方式による制限付き一般競争入札案件

指  名  理  由
(随意契約理由)

(株)斎藤工務店



多賀城市特別簡易型総合評価方式評価調書

落札者決定基準

ア イ ウ ア イ ウ ア イ ウ
3 1 1 2 1 2 2 1 1

価格以外の評価結果

No ア イ ウ 小計 ア イ ウ 小計 ア イ ウ 小計 ア イ 小計 ア 小計
1 3.0 1.0 1.0 5.0 2.0 0.0 0.0 2.0 2.0 1.0 0.0 3.0 4.0 2.0 6.0 0 0.0

総合評価結果

No
1 1

価格以外の評価項目及び評価点

合計
企業評価 技術者能力 労働福祉

4 2

工 事 名 称
予 定 価 格 （ 税 抜 き ） ¥641,000,000 円

地域貢献 不誠実な行為
小計ア イ

ア
価格点

5 4 6 減点 20 120

入札者 企業評価 技術者能力 労働福祉 地域貢献 不誠実な行為

100 5

合計
名称

株式会社斎藤工務店 16.0

名称
17.950 決定

入札者
入札金額（税抜き） 価格点

価格以外の評
価点

総合評価点
順位

落札候補者

株式会社斎藤工務店 ¥628,500,000 円 1.950 16.000

令和７年度山王小学校校舎長寿命化改良等（建築）工事（第３期）


